



Coromandel Engineering Company Limited
(ISO 9001:2008 & BS OHSA5 18001:2007 Certified Company)
Registered and Corporate Office:
Parry House, V Floor, 43, Moore Street, Chennai 600 001, India
P.B. No. 1698, Tel: 25301700, 25341513
CIN No: L74910TN1947PLC000343
Email: coromandelengg@cec.murugappa.com
Website: www.coromandelengg.com

04th July, 2018

BSE LTD
Floor 25, P J Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001
Fax No, 22722037/39/41/61

SCRIP CODE: 533167

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement regarding proposed transfer of equity shares to investor Education and Protection Fund ("IEPF") Demat Account

In Accordance with Regulations 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we enclose a copy of the notice published in the newspapers [Business Standard (English) and Makkal kural - (Tamil) edition on 2nd July 2018 In connection with the proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act 2013 and IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the above on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For COROMANDEL ENGINEERING COMPANY LIMITED

C. Parvathi Nagaraj

C. PARVAHI NAGARAJ
COMPANY SECRETARY

Encl: as above

murugappa

COROMANDEL ENGINEERING COMPANY LIMITED
CIN: L74910TN1947PLC000343
Registered Office: Parry House, 5th Floor, 43, Moore Street, Chennai - 600 001
Tel: +91 44 25301700
Email: investorservices@cec.murugappa.com; Website: www.coromandelengg.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) and the above mentioned rules, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the DEMAT Account to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. In respect of dividend declared during the financial year 2010-11, the due date for the transfer of unclaimed dividend and the shares is 2nd October, 2018. Adhering to various requirements set out in the rules, the company has communicated individually, at the latest available address, to the concerned shareholders whose shares are required to be transferred to IEPF Authority under the said rules for taking appropriate action.

To claim the unclaimed dividend amount before it is transferred to the credit of IEPF, shareholders may forward to Karvy Computershare Private Limited (RTA), following documents (formats available on company website at <https://www.coromandelengg.com>) on or before 17th September, 2018.

- Letter of Undertaking, duly filled in and signed
- Self-attested copy of PAN card and Address proof
- Copy of cancelled cheque

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website at <https://www.coromandelengg.com> for verification by the concerned shareholders. Shareholders may note that both unclaimed and the shares to be transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the rules.

In case the Company/Karvy Computershare Private Limited (RTA) does not receive the requisite documents by 17th September, 2018 or such extended date, the company shall, with the view to comply with the requirements of said rules, transfer the shares to the IEPF Authority as per the procedure stipulated in the rules without further notice as detailed below:

In case shares are held in Physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which stand registered in the name of concerned shareholders will stand automatically cancelled.

In case shares are held on electronic form: Concerned shareholder's demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

Please note that upon transfer, the concerned shareholder can claim both, the unclaimed dividend amount and shares from the IEPF by making application in Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 to the company at its Registered Office or RTA, for verification of claim. The Company shall send verification report to IEPF for refund of the unclaimed dividend amount and transfer of shares back to the credit of the shareholder.

For further information or clarification, concerned shareholders may contact the company or the RTA at the following address:

Coromandel Engineering Company Limited 5th Floor, Parry House, 43, Moore Street, Parrys, Chennai 600 001 Tel No.: 044-25301700 investorservices@cec.murugappa.com www.coromandelengg.com	Karvy Computershare Pvt.Ltd. Karvy Selenum Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 Tel: 040-67161616/1560 Toll free No. 1800-4258-998 E-mail: elnward.ris@karvy.com Website: www.karvy.com
---	--

For Coromandel Engineering Company Limited
Sd/-
C. Parvathi Nagaraj
Company Secretary

Place: Chennai
Date: 02.07.2018

அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கல்விக்கூறு அமைப்பு, தனித்தனி மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2018 கீழ் பெருநிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சரவரின் அதிகார வரம்பில் விடப்படும் அறிவிப்பு.

தொடர்ந்து 7^{ம்} ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் தீர்க்கும் சலுகு தொகைகள் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குகளையும் கம்பெனிகள் மீட்டம்: 2018 (சுயம்) (பிரிவு 124(6) கீழ் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (IEPF) ஆணையம்) மீட்டம் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கு நேரப்படி கடும். எதிர்க்காலில் வழிவகைகள் செய்யப்பட்டுள்ளன. அவற்றைக் கடைப்பிடித்து உரிய நடவடிக்கைகள் எடுப்பதற்காக ஆணையத்தின் மீட்டம் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளைக் கொண்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. 2010-2011 நிதியாண்டிற்கு வழங்கப்பட்ட சலுகு தொகைகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்ற வேண்டிய கடைசி தேதி 2 ஆக்டோபர், 2018. பல்வேறு விதிகளின் கீழ் இத்தகைய சலுகு தொகையை பங்குதாரர்கள் கோர வேண்டி, நிறுவனத்தின் வசம் இருக்கும் அவர்களது பங்கு முகவரிக்கு நிறுவனம் கடிதங்கள் அனுப்பியுள்ளது. பங்குதாரர்களிடமிருந்து பதில் ஏதும் பெறப்படாத நிலையில் இத்தகைய சலுகு தொகை IEPF ஆணையத்திற்கு தேதிகளின் கீழ் மாற்றப்படுகிறது.

கோரப்படாத சலுகு தொகைகள் IEPF ஆணையத்தின் மீட்டம் கணக்குக்கு மாற்றப்படும் முன்னர், பங்குதாரர்கள் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் கொடுத்து (படிவங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.coromandelengg.com) 17 செப்டம்பர், 2018 என்ற தேதிக்கு முன்பாக கார்பி கம்ப்யூட்டரிலோர் மோஷே லிமிடெட் (RTA) க்கு அனுப்புவதற்கு கோரப்படுகிறார்கள்.

- உத்தரவாத கடிதம், பூர்த்தி செய்யப்பட்டு கைப்பாடப்பட்டது
- PAN கார்டு மற்றும் முகவரிச் சான்று கைப்பாடப்பட்டது
- ரத்து செய்யப்பட்ட சான்றாவை

IEPF ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட வேண்டிய கோரப்படாத படிவத்தை உடனடி பங்குதாரர்களின் பட்டியல் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் www.coromandelengg.com உள்ளது. பங்குதாரர்கள் இதனை சரிபார்த்துக் கொள்ளலாம் இத்தகைய கோரப்படாத அலுவலகங்கள் உள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களின் பட்டியலும் IEPF ஆணையத்தின் விதிகளின் படி பங்குதாரர்கள் ஆணையத்தின் கோரிப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

17 செப்டம்பர், 2018 தேதிக்கு முன்பாக அல்லது நீட்டிக்கப்பட்ட தேதியிலோர் தேர்வறிய ஆவணங்கள் பெறப்படவில்லையெனில், IEPF ஆணைய தேதிகளின் படி இத்தகைய பங்குதாரர்களின் பங்குகள் மாற்றப்படும் மாற்றும் விதிமுறைகள் பின்வருமாறு:

பெயர் வழங்கி உள்ள பங்குகள்: மாற்று பங்குப்பத்திரங்கள் வழங்கப்படும் கோமண்டல் இன்ஜினியரிங் வரம்பில் அசல்பத்திரங்கள் ரத்து செய்யப்படும்.

மின்னணு முறையில் உள்ள பத்திரங்கள்: பங்கு தாரர்களின் மீட்டம் கணக்குக்கு உரிய கட்டணங்கள் பத்திரங்களை மாற்றிய வகையில் கமிட்டிக்கு கொள்ளப்படும்.

இவ்வாறு மாற்றிய பின்னர் பங்குதாரர்கள் தங்களுக்கு சேரவேண்டிய சலுகு தொகையை IEPF ஆணையத்திடமிருந்து Online முலமாக IEPF-5 படிவத்தின் மூலம் பெறலாம். இதற்குரிய விண்ணப்பங்கள், கைவெழுத்துச் சான்று ஆகியவை IEPF-5 என்ற படிவத்தின் மூலம் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் / RTA ஆகியவற்றுக்கு சரிபார்த்துக் கொள்ளப்பட வேண்டும் பின்னர் IEPF க்கு நிறுவனம் அனுப்பும் சரிபார்த்தல் அறிக்கையின் மூலம் திரும்பப் பெறலாம்.

மேலும் விவரங்களுக்கு பங்கு தாரர்கள் அலுவலக வேண்டிய முகவரி கீழ்வருமாறு:

கோமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட் பதிவு அலுவலகம் : பாரி ஹவுஸ், 5வது தளம், 43, மூர் தெரு, சென்னை - 600 001. தொலைபேசி: +91 44 25301700, மின்னணுச்: investorservices@cec.murugappa.com இணையதளம்: www.coromandelengg.com	கார்பி கம்ப்யூட்டரிலோர் மோஷே லிமிடெட், கார்பி சென்னை 31-32, மனை 31-32, கல்பெளரி, கைபாண்டியல் டிஸ்ட்ரிக்ட், நாகர்கோண்டா, தைலாநகரம் - 500 032; பெண்: 040-6716 1616 / 1560 பெண்: 040-2342 0814 கட்டணப்பெண் தொலைபேசி எண்: 1800-4258-998, மின்னணுச்: elnward.ris@karvy.com
---	---

கோமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்
ஒப்பம்/-
C.பார்வதி நாகராஜ்
நிறுவன செயலாளர்

Place: Chennai
Date: 02.07.2018

2.7.18
Malkal Koral.